Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2019

ATA N° 01/2019
Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 391/2019.

 Aos 14 dias do mês de Novembro de 2019, às nove horas, reuniu-se a Comissão para
conferência das inscrições dos candidatos referente ao Processo Seletivo Simplificado n°
11/2019, conforme segue:

SERVENTE MERENDEIRA - CENTRO:

Seq. NOME
01 ADRIANA SOLANGE FERREIRA DA ROSA
02 DENISE ELIANE LESSING
03 EDIMARA LUCIANA SILVEIRA
04 EDUARDA HANICH
05 ELOISA REGINA WALLAUER GLAESER
06 FERNANDA BECKER
07 GERSON LUIZ SCHENKEL
08 GLACI LUZIA SILVEIRA
09 GRASIELE TERESINHA RAMOS
10 IARA REGINA CORRÊA DE ANDRADE
11 JANE CRISTINA THIESEN
12 JANICE PINHEIRO DA SILVA
13 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS
14 JESSICA DOS SANTOS SILVA PONSONI
15 LEONICE LUCIANA GOMES
16 MAGLIANE REGINA VOLTZ
17 MARJANA ALVES RODRIGUES
18 MARLENE CARMEM KEHL
19 NEUSA VENTURA MACHADO
20 PRISCILA MARIA DA CONCEIÇÃO
21 ROSA NADIR SMANIOTTO
22 ROZELEI MARIA DE BORBA ROSA
23 SAMANTA ALEXANDRA DA COSTA DE SOUZA
24 SANDRA IARA KICHLER DE FRAGA
25 SILVIA ANDRÉIA REINHEIMER
26 SILVIA HELENA VOLTZ
27 SILVIA MARINÊS DOS SANTOS
28 TATIANE PINHEIRO GUIMARÃES
29 TAUANA SILVIA DIAS

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

SERVENTE MERENDEIRA - RIO BRANCO:

Seq. NOME
01 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE
02 ANA POSPICHIL
03 ANGELA VIDAL TEIXEIRA
04 CLÁUDIA BUHLER
05 DIRMA TUBINO
06 ELIANE CÂNDIDO DA COSTA PONTES
07 FABIANA DA ROCHA
08 HELENITA VIDOR PRUCH
09 IZABEL MOURA DA SILVA
10 JANETE DE FÁTIMA FERREIRA DA ROSA
11 JAQUELINE NUNES DOS AMARAL
12 JOSIANI DECARLI
13 KATIELE FERREIRA GUIMARÃES
14 KELLY FRANCINI FELBER
15 LARISSA EDUARDA RENCK
16 LÍVIA IARONKA KOHLRAUSCH
17 LORENI STIVAL
18 NILSA TEREZINHA STEFANI
19 SABRINA BARBARA ALMEIDA LAGO
20 SÔNIA IARONKA
21 ROSILETE RODRIGUES DA LUZ
22 TACIANA MAIA RODRIGUES
23 TATIANA DA SILVA RAMOS
24 VALDIRENE RITZEL

SERVENTE MERENDEIRA - ALTO ROLANTE:

Seq. NOME
01 FABIANA DIAS CHAVES
02 MARGARETE ROZANA LAUX
03 SANARA SCHUCK ANACLETO

SERVENTE MERENDEIRA - ALTO ROLANTINHO:

Seq. NOME
01 MARISETE SILVANO DO AMARAL

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

SERVENTE MERENDEIRA - FAZENDA PASSOS:

Seq. NOME
01 CARLA OLIVEIRA DA SILVA SOARES
02 ELIANE BRANDÃO DA SILVEIRA
03 LUCINEIA SANTOS DA ROCHA
04 LAUSIANE SEHN DA SILVA

SERVENTE MERENDEIRA - MASCARADA:

Seq. NOME
01 VERA LUCIA ENNIGER

SERVENTE MERENDEIRA - BOA ESPERANÇA:

Seq. NOME
01 REJANE STAUDT DA SILVA

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 14 de Novembro de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL            RODRIGO DA SILVA            ROSANE ERICA SCHMIDT